
7 

7 I Kupnı smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 občanského Zákoníku 

Prodávající: 
N&N KOSÁTKY S.r.ø. 
Se sídlem: Kropáčova Vrutice 111 
Zastoupena: Aleš Nezbeda, MBA -jednatel 
ıč: 276 36 844, Dıč: cz 276 36844 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Praze, Oddíl C, vložka 
120573 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 488894369/0800

3 

Kupující: 
Ceská republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 
organizační Složka státu 
Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ: 00020338, DIČ CZ00020338 
Jejímž jménem jedná lng. Daniel Jurečka, ředitel 

l. Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 ks kolovýoh traktorů: 

0 1 ks TRAKTOR Forterra 130HSX 
0 1 ks TRAKTOR Proxima 80CL 

(dále jen ,,traktory“) a převést na kupujícího vlastnické právo. Přesná specifikace traktorů je 
uvedena v nabídce prodávajícího podané kveřejné zakázce S názvem Dodávka 2 ks kolovýoh 
traktorů, Systémové číslo: T002/17/V00051771, a která je jako příloha nedílnou součástí této 
smlouvy. 
Kupující se zavazuje traktory dodané prodávajícím převzít a Zaplatit za ně sjednanou kupní cenu 
způsobem a V termínu Sjednaným touto Smlouvou. 

Il. Kupní cena 
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran: 

TRAKTOR Forterra 130HSX 1.291.705,- + DPH 
TRAKTOR Proxima 80CL 907.364,- + DPH 
Kupní cena 2.199.069,- Kč 
DPH 461.804,- Kč 
Kupní cena vč. DPH 2.660.873,- Kč 
(dále jen „kupní cena“) 

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
Spojených S plněním předmětu této smlouvy. Cena Zahrnuje dopravu na místa plnění, uvedení 
traktorů do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců kupujícího. 

lll. Platební podmínky 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za traktory na základě vystavené faktury - daňového 
dokladu se splatností 14 dní od doručení faktury kupujícímu. 
Fakturu je prodávající povinen vystavit po řádném a včasném dodání a převzetí traktorů kupujícím 
dle této Smlouvy na základě předávacího protokolu. 

<%íĂ4»zżž ~



IV. Dodací podmínky 
Kupující se zavazuje traktory převzít v termínu, který mu prodávající oznámí nejpozději 14 dní před 
dnem předání a uhradit kupní cenu za podmínek stanovených touto smlouvu. 
Místem převzetí jsou zkušební stanice kupujícího: 

0 traktoru Forterra 130 HSX na adrese Pražská 586, 252 29 Dobřichovice 
0 traktoru Proxima 80 CL na adrese 262 42 Vysoká u Přlbramě č.p. 1,29. 

Součástí předání traktorů je jejich předvedení, Školení obsluhy, a předání veškerých dokladů 
potřebných k jejich užívání. Dále bude provedeno praktické zaškolení. 
Vlastnické právo přechází na kupujícího v den úhrady celé kupní ceny prodávajícímu. Dnem úhrady 
se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího. 
Za závažné porušení Smlouvy je považováno nedodání i jednotlivých částí dodávky v odpovídající 
kvalitě, nebo opakované nedodání ijednotlivých částí dodávky ve sjednaném termínu. 
Odpovědnost za škody způsobené na předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku 
fyzického předání traktorů. 
O předání traktorů a veškerých dokladů potřebných k jeho užívání bude Sepsán předávací protokol, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

V. Doba plnění 
Prodávající se zavazuje předat traktory kupujícímu do 4 týdnů od podpisu kupní smlouvy S 
možností dřívějšího plnění. 

VI. Záruční podmínky 
vv V případě tohoto je záruka 24 měsíců. Záruční doba počíná bezet dnem dodání traktorů kupujícímu, tj. 

dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím. 
Záruka se vztahuje na závady a vady materiálu. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku normálního opotřebení. 
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nesprávným používáním, používáním neproškolenou osobou, 
nedbalostí, opravou v neautorizované opravné, svévolnou úpravou, používáním strojů k jinému účelu 
než je určeno výrobcem. 
Místem plnění záručních oprav je autorizovaný servis prodávajícího v Kropáčově Vrutici, Hodkovicích, 
Slaném nebo Děčíně. 
V případě požadavku kupujícího na servisní zásah v jiném místě je účtováno dopravné servisního 
vozidla, které bude vždy předem dohodnuto. 
Pro případ nutné opravy (neschopnosti provozu), kdy je potřeba převoz strojů vozidlem, je účtováno 
dopravné, které bude vždy předem dohodnuto. 
V případě záruční opravy se doba opravy nezapočítává do Záruční doby - záruční doba prodlužuje O 
dobu opravy. 
V případě opravy není poskytován náhradní stroj, ani nejsou poskytovány jakékoliv jiné náhrady. 
Prodávající nabízí po dobu oprav stroj obdobné kategorie formou půjčovny. 
Záruční podmínky jsou stanoveny výrobcem. 

VII. Sankční ujednání 

V případě, že prodávající nedodá traktory v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny za každý l jen započatý den prodlení. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu Smluvní 
pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

VIII. Závěrečná ujednání 
Tato smlouva Se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy 
České republiky. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

çflì-in-nv



Všechny Spory vzniklé V souvislosti S touto smlouvou budou posouzeny příslušným soudem České 
republiky. 
Prodávající bez výhrad akceptuje veškeré požadavky a podminky kupujícího uvedené v Zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce S názvem: „Dodávka 2 ks kolových traktorů", ke které se vztahuje 
plnění této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že Žádná Zčastí smlouvy není považována za obchodní tajemství. 
Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného Znění Smlouvy V souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že tato 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

V Kropáčovë Vrutici, dne ‹““/ ~ V Brně dne N 5 2017I% 5? 


